
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

Gabinete do Procurador-Chefe

 PORTARIA Nº 87, de 5 de fevereiro de 2019.

Revoga portaria e designa membro para atuar em Auto Judicial.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art.1º Revogar a Portaria PR/SC 56/2015, publicada no DMPF-e - EXTRAJUDICIAL de
06/02/2015, Página 35.

      Art.  2º  Designar  o  Procurador  da  República  Fábio  de  Oliveira,  titular  do  2º  Ofício  da
Procuradoria  da  República  no  Município  de  Criciúma,  para  atuar  nos  autos  do  Processo  nº
5005276.68.2012.4.04.7206, em razão do contido no PGEA 1.33.000.000163/2019-12 e do disposto
no artigo 6º, alínea c, da Portaria PR/SC nº 767/2018, anotando-se nos sistemas o impedimento do
Procurador da República Nazareno Jorgealem Wolff.

                                    DARLAN AIRTON DIAS    

                              

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   7   fev.   2019. Caderno   Extrajudicial  , p.   38  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-02-06.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-02-06.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/165930
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/170619

